PORTARIA MD Nº 031/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder à servidora ELZA DE ARAUJO LEITE, matrícula nº 25113, 30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde,
em prorrogação, no período de 20/01/2018 a 18/02/2018, nos termos do artigo 231, da Lei Complementar nº 04, de
15.10.90, conforme consta no Processo nº 011/2018, de 24/01/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201824096, de 25/01/
2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 29 de janeiro de 2018.

Dep. EDUARDO BOTELHO Dep. GUILHERME MALUF

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 065/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 065/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Morel Distribuidora de Veículos Ltda

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento 03 (três) veículos automotivos novos, sem uso, ano e mo-
delo atuais, emplacados/lacrados (placa oficial branca/estado de mato grosso), com a devida documentação legal, acom-
panhados de todos acessórios obrigatórios por lei.

Valor : R$ 469.900,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e novecentos reais)

Vigência: 12 Meses,

Assinatura: Mesa Diretora – 21/12/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO
SITUAÇÃO DOS
LOTES

LOTE 1
FRACASSADO

005/2018
DESCRIÇÃO:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento
de disjuntores tripolares em caixa moldada, em consonância com as normas do inmetro, abnt e
demais instituições pertinentes, para atender demanda do edifício-sede da AL/MT

LOTE 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 21 de Fevereiro de 2018 • ANO III | N° 243

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente